

List of Signatures

Page 1/1



Garanti Invest Årsrapport 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Malene Dall Sørensen	NEMID	2022-01-28 09:26 GMT+01
Jacob Nordby Christensen	NEMID	2022-01-27 18:22 GMT+01
Thomas Valentiner	NEMID	2022-01-25 11:19 GMT+01
Jørgen Filtenborg Søgaard-Andersen	NEMID	2022-01-24 21:30 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 1B946C85AB6549F1B4A5E42CB6F58CE3

Garanti Invest A/S

Normansvej 1, 1.
8920 Randers NV

CVR-nr. 28 51 87 14

Årsrapport for 2021

Generalforsamling
Randers den 21. januar 2022

Dirigent



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity

Indholdsfortegnelse

Garanti Invest A/S

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14-15



Selskabsoplysninger m.v.

Selskabet

Garanti Invest A/S
Normansvej 1, 1.
8920 Randers NV
Telefon: 36 34 75 00
Telefax: 36 34 75 99
Hjemsted: Randers Kommune
CVR-nr.: 28 51 87 14
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Direktør Jørgen Filtenborg Søgaard-Andersen Formand
Direktør Thomas Valentiner
Direktør Jacob Nordby Christensen

Direktion

Direktør Thomas Valentiner

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Alle 36
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og salg af koncepter for finansielle produkter, herunder garantiprodukter i form af blandt andet indekserede obligationer og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør et overskud på 255 t.kr. mod et underskud på 210 t.kr. sidste år.

Resultatet er påvirket af det lave renteniveau.

Årets resultat anses som tilfredsstillende set i lyset af markedsforholdene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 DKK	2020 DKK
1		
Andre eksterne omkostninger	-270.820	-252.490
Bruttoresultat	-270.820	-252.490
Andre finansielle indtægter	530.483	57
Andre finansielle omkostninger	-5.201	-16.210
Resultat før skat	254.461	-268.643
2		
Skat af årets resultat	25	59.089
Årets resultat	254.486	-209.554
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	254.486	-209.554
I alt	254.486	-209.554



Balance pr. 31.12.**AKTIVER**

Note	31.12.2021 DKK	31.12.2020 DKK
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.089
Tilgodehavende ID Sparinvest	18.530.483	0
Tilgodehavender i alt	18.530.483	59.089
<hr/>		
Likvide beholdninger	1.148.486	19.347.894
Omsætningsaktiver i alt	19.678.969	19.406.983
Aktiver i alt	19.678.969	19.406.983



Balance pr. 31.12.
PASSIVER

Note	31.12.2021 DKK	31.12.2020 DKK
Selskabskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	-352.281	-606.767
Egenkapital i alt	19.647.719	19.393.233
<hr/>		
Anden gæld	31.250	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	13.750
Gældsforpligtelser i alt	31.250	13.750
Passiver i alt	19.678.969	19.406.983

3 Eventualforpligtelser



Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital DKK	Overført overskud eller underskud DKK	I alt DKK
Egenkapital primo	20.000.000	-606.767	19.393.233
Årets resultat		254.486	254.486
Egenkapital ultimo	20.000.000	-352.281	19.647.719

Egne kapitalandele

Selskabskapitalen består af 200.000 kapitalandele med en værdi på 20.000 t.kr. Beholdningen af egne aktier udgør 2.007 stk. Der har ikke i året været køb eller salg.



Noter

	2021 DKK	2020 DKK
1. Andre eksterne omkostninger		
Der har ingen ansatte været i regnskabsåret.		
2. Skatter		
Årets aktuelle skat	-55.982	59.089
Reguleringer af tidligere år	25	-
Årets udskudte skat	55.982	-
I alt	25	59.089

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med foreningen Forenet Kredit som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af regnskabet for foreningen Forenet Kredit.


